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
2-КОМН./84 Новая ПВХ. 36-37-92
2-КОМН./84 Новая,17 эт.3. 36-37-54
2-КОМН./84 Норильская,4 отл. сост. 38-14-35
2-КОМН./84 Первомайская,30. 38-10-54
2-КОМН./84 Рудная,45 рем. — 1 млн р. 36-37-54
2-КОМН./84 Талнахская,21 — 1250 т.р. 49-18-01
2-КОМН./84 Школьная,5 — недорого. 38-56-49
2-КОМН./84 Школьная. 38-56-49
2-КОМН./84М Лауреатов,76 — 1550 т.р. 330-900
2-КОМН./84М Лауреатов,76 эт.2. 36-97-47
2-КОМН./84М Хантайская,23 ремонт. 36-86-28
2-КОМН./84М Югославская,22 эт.3. 36-13-27
2-КОМН./К69 Диксона,11. 36-13-27
2-КОМН./К69 Талнахская,22 — 1550 т.р. 322-535
2-КОМН./К69 Талнахская,72 — 1850 т.р. 330-900
2-КОМН./К69 Талнахская,72 — 1850 т.р. 38-03-72
2-КОМН./К69 центр Маслова,3 еврорем. 49-15-20
2-КОМН./НК12 Кирова,24 ремонт, мебель, быт. техни-
ка. 8-923-203-22-23, 8-926-790-19-23
2-КОМН./ст. — недорого. 49-37-73
2-КОМН./ст. Кирова,25 — 1250 т.р. 36-39-46
2-КОМН./ст. Комсомольская,18. 36-31-72
2-КОМН./ст. Комсомольская,26 эт.3. 36-31-22
2-КОМН./ст. Ленинский,12 — 1470 т.р. 36-11-76
2-КОМН./ст. Ленинский,26 эт.2 ПВХ. 41-89-05
2-КОМН./ст. Ленинский,4 — 1550 т.р. 33-73-09
2-КОМН./ст. Ленинский,7 эт.4. 38-60-53
2-КОМН./ст. Ломоносова,3 — 1200 т.р. 419-567
2-КОМН./ст. Ломоносова,5 — 1600 т.р. 36-48-43
2-КОМН./ст. перепланир. — 1200 т.р. 49-48-15
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2-КОМН./ст. Собственник. 8-913-525-45-45
2-КОМН./хр. Б.Хмельницкого,23. 8-913-494-4273
2-КОМН./хр. Бегичева,19 эт.4 хорошая. 494409
2-КОМН./хр. в центре. 419-567, 41-57-82
2-КОМН./хр. Дудинка Горького,42 эт.3. 493219
2-КОМН./хр. Завенягина,4 ремонт. 36-94-86
2-КОМН./хр. Завенягина,4. 33-57-04
2-КОМН./хр. Кирова,38 — 1200 т.р. 36-48-43
2-КОМН./хр. Кирова,38 эт.2. 8-913-502-20-51
2-КОМН./хр. Кирова,38. 8-913-505-77-77
2-КОМН./хр. кирп. Мира,1 эт.4. 49-41-41
2-КОМН./хр. Комсомольская,34 — 850 т.р. 363501
2-КОМН./хр. Комсомольская,34 эт.4 жилая — 900 т.р. 
49-18-01
2-КОМН./хр. Комсомольская,34. 36-97-47
2-КОМН./хр. Комсомольская,41 этаж 3 меблир., быт. 
техн. — 1050 т.р. 46-65-28, 8-923-205-62-94
2-КОМН./хр. Комсомольская,43 ремонт. 38-60-53
2-КОМН./хр. Комсомольская,45Д эт.2. 36-94-86
2-КОМН./хр. Котульского,13 разд. комн. 382551
2-КОМН./хр. Ленинградская,11 эт.2. 33-57-04
2-КОМН./хр. Ленинградская,13. 36-97-47
2-КОМН./хр. Ленинградская,23 эт.2. 38-06-87
2-КОМН./хр. Ленинский,24 эт.2. 36-87-54
2-КОМН./хр. Ленинский,27 — 1050 т.р. 36-31-92
2-КОМН./хр. Ленинский,40 — 1050 т.р. 49-07-36
2-КОМН./хр. Ленинский,40. Торг. 8923-302-2087
2-КОМН./хр. Мира,7 — 1150 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Нансена,102 эт.5 — 850 т.р. 491801
2-КОМН./хр. Нансена,116 — 920 т.р. 36-97-47
2-КОМН./хр. Нансена,14 — дешево. 32-32-66
2-КОМН./хр. Нансена,2 эт.4. 38-89-08
2-КОМН./хр. Нансена,4 — 900 т.р. 36-48-43
2-КОМН./хр. Нансена,54 этаж 3 комнаты раздельные. Тел. 
41-89-05
2-КОМН./хр. Нансена,58 — 950 т.р. 33-09-00
2-КОМН./хр. Нансена,58 эт.2. 41-89-05
2-КОМН./хр. Нансена,66 — 1150 т.р. 36-33-28
2-КОМН./хр. Нансена,66 эт.4 — 1300 т.р. 333504
2-КОМН./хр. Нансена,70 — 860 т.р. 36-19-76
2-КОМН./хр. Норильск от 850 т.р. 49-37-73
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,10А. 36-22-37
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,22 — 1150 т.р. 368628
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,9 эт.3. 38-25-51
2-КОМН./хр. Солнечный,1 — дешево. 38-58-17
2-КОМН./хр. Солнечный,1 эт.3. 36-39-40
2-КОМН./хр. Солнечный,5 — 950 т.р. 89131652645
2-КОМН./хр. Строителей,19 — 900 т.р. 36-37-92
2-КОМН./хр. Строительная,17. 38-56-49
2-КОМН./хр. Строительная,1Б. 38-56-49
2-КОМН./хр. Талнахская,33 этаж 2. Гараж в подарок. 
38-85-02
2-КОМН./хр. Талнахская,58 — 1100 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,60 — 1 млн р. 36-18-52
2-КОМН./хр. Талнахская,60 — 900 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,61 эт.4. 38-85-02
2-КОМН./хр. Талнахская,69 эт.4. 36-31-22
2-КОМН./хр. эт.1 — 850 т.р. 38-60-52
2-КОМН./эксп. пл. 76 м² Кирова,7/10. 33-73-09
2-КОМН. Б.Хмельницкого,23 еврорем. 36-91-31
2-КОМН. Бегичева,26 мебл. Собств. 89050933022
2-КОМН. Завенягина,11 — 1050 т.р. 41-95-54
2-КОМН. Завенягина,4 эт.5. Торг. 89039185145
2-КОМН. Кирова,17 отл. сост. 8-905-999-00-72
2-КОМН. Комсомольская,18 эт.4. 41-95-54
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